FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 28/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa MANDARIN COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA
(ELETROENGE), CNPJ: 04.871.795/0001-64  no valor total de R$ 236.100,00
(Duzentos e trinta e seis mil e cem reais), para aquisição de aparelhos de ar
condicionado do tipo Split, classe econômica, oriundo da Ata de Registro de

Preços nº 15/2016, constante no Processo Administrativo nº 2016.02.008349,
Pregão Presencial nº 004/2016.

Gurupi-TO, 03 de agosto de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG